-]
. | c:iarov

Irrotuskaista PE 5/150 mm

Tuotekoodi

EAN

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(ka)

Rullapituus (m)

Vari

Materiaali

4820715
6416223458636
57,00
57,00
15,00
0,63

5

57,00
57,00
120,00
11,9

50,00
harmaa
polyeteeni

Lattiavalun likuntasaumaksi ja danieristyksena kattorakenteissa. Kuvasta poiketen Irrotuskaista on harmaata.

50m/rll. 8 rll/pss

Irrotuskaistaa kaytetaan lattiavalun liikuntasaumana ja &énieristyksena kattorakenteissa. Irrotuskaista on valmistettu

polyeteenista.
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